[bookmark: _GoBack][image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2022 г. №  83
с. Хлебное

О внесении изменений в Устав Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований» и в целях приведения Устава Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения

Р ЕШ И Л:
1. Внести в Устав Хлебенского сельского поселения Новоусманского района Воронежской области следующие изменения:
1.1. В статье 4. «Наименование и правовой статус  сельского поселения»  пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. В состав территории Хлебенского  сельского поселения входят следующие населенные пункты:
- село Хлебное;
- посёлок Битюг;
- посёлок Новосёлки.».
2. Предоставить настоящее решение в Управление Минюста России по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Хлебенского сельского поселения Н.А. Белебезьева.

Глава  Хлебенского  сельского поселения

                                   Белебезьев Н.А.

Председатель Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения

      _______________     Смольянова Е.С.

image1.jpeg